
Kreiseinzelmeisterschaften Mainz Nachwuchs
Zornheim / 21.09. - 22.09.2024 Platzierungen

Jungen 11 (Jg. 2014 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Frederik Dahlem TV Dienheim

2 Henri King BSV KMW Mainz

Jungen 13 (Jg. 2012 und jünger) Doppel

Platz Name Verein

1 Titus Lissen/Linus Baum 1. FSV Mainz 05 / TV Laubenheim

2 Quentin Mengel/Pepe Weinand 1. FSV Mainz 05

3 Frederik Dahlem/Jonathan Diesner TV Dienheim

3 Maxim Ritterhaus/David Sabol RSV Klein-Winternheim

5 Mattis Bender/Fabrice Gomes TV Laubenheim / Alemannia  Laubenheim

5 Eduardo Hartmann/Jonathan Huff TV Dienheim

5 Lucas Hofmann-Mendez/Luca Jung TTSG Sörgenloch/Zornheim

Jungen 13 (Jg. 2012 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Linus Baum TV Laubenheim

2 David Sabol RSV Klein-Winternheim

3 Quentin Mengel 1. FSV Mainz 05

3 Pepe Weinand 1. FSV Mainz 05

5 Jonathan Diesner TV Dienheim

5 Fabrice Gomes Alemannia  Laubenheim

5 Luca Jung TTSG Sörgenloch/Zornheim

5 Maxim Ritterhaus RSV Klein-Winternheim

9 Eduardo Hartmann TV Dienheim

9 Lucas Hofmann-Mendez TTSG Sörgenloch/Zornheim

9 Jonathan Huff TV Dienheim

9 Titus Lissen 1. FSV Mainz 05

13 Mattis Bender TV Laubenheim

13 Frederik Dahlem TV Dienheim

13 Henri King BSV KMW Mainz

Jungen 15 (Jg. 2010 und jünger) Doppel

Platz Name Verein

1 Tom Grüneberg/Denis Senal 1. FSV Mainz 05

2 Henrik Perrey/Simon Wagner TGM Gonsenheim / TGM Budenheim

3 Niklas Becker/Matheo Mann 1. FSV Mainz 05

3 Bastian Leissen/Noah Wohlgefahrt 1. FSV Mainz 05

5 Nikita Fedoreko/Max Heidecke 1. FSV Mainz 05 / RSV Klein-Winternheim

5 Jesper Berges/Rasmus Pelmter TV Dienheim / 1. FSV Mainz 05

Jungen 15 (Jg. 2010 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Henrik Perrey TGM Gonsenheim

2 Niklas Becker 1. FSV Mainz 05

3 Simon Wagner TGM Budenheim

3 Noah Wohlgefahrt 1. FSV Mainz 05

5 Tom Grüneberg 1. FSV Mainz 05

5 Matheo Mann 1. FSV Mainz 05

5 Rasmus Pelmter 1. FSV Mainz 05

5 Denis Senal 1. FSV Mainz 05

9 Bastian Leissen 1. FSV Mainz 05

10 Jesper Berges TV Dienheim

10 Nikita Fedoreko (UA) 1. FSV Mainz 05

10 Max Heidecke RSV Klein-Winternheim
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Kreiseinzelmeisterschaften Mainz Nachwuchs
Zornheim / 21.09. - 22.09.2024 Platzierungen

Jungen 19 (Jg. 2006 und jünger) Doppel

Platz Name Verein

1 Ben Kutzera/Jan Kutzera DJK SV RW Finthen

2 Simon Berg/Yash Bhalla TV Dienheim

3 Simon Wagner/Johannes Gilles TGM Budenheim / TTSG Sörgenloch/Zornheim

3 Bastian Jung/Christian Schmitz TTSG Sörgenloch/Zornheim

5 Carl Hartmann/Dominik Meuren TV Dienheim

5 Noel Folville/Frederick Ngete 1. FSV Mainz 05

Jungen 19 (Jg. 2006 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Yash Bhalla TV Dienheim

2 Dominik Meuren TV Dienheim

3 Simon Berg TV Dienheim

3 Jan Kutzera DJK SV RW Finthen

5 Bastian Jung TTSG Sörgenloch/Zornheim

5 Ben Kutzera DJK SV RW Finthen

5 Christian Schmitz TTSG Sörgenloch/Zornheim

8 Frederick Ngete 1. FSV Mainz 05

8 Simon Wagner TGM Budenheim

10 Noel Folville 1. FSV Mainz 05

10 Johannes Gilles TTSG Sörgenloch/Zornheim

10 Maximilian Gross (PL) Alemannia  Laubenheim

13 Carl Hartmann TV Dienheim

Mädchen 11 (Jg. 2014 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Nora Wolff DJK SV RW Finthen

2 Anastasia Stilgenbauer TTSG Sörgenloch/Zornheim

3 Pauline Tatusch DJK SV RW Finthen

Mädchen 13 (Jg. 2012 und jünger) Doppel

Platz Name Verein

1 Leni Berger/Zainab Moussawi TTSG Sörgenloch/Zornheim / RSV Klein-Winternheim

2 Annika Tiedt/Charlotte Tiedt VfB Bodenheim

3 Laura Burkart/Anastasia Stilgenbauer TTSG Sörgenloch/Zornheim

3 Maren Nele Neumeyer/Mareike Werum DJK SV RW Finthen

Mädchen 13 (Jg. 2012 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Leni Berger TTSG Sörgenloch/Zornheim

2 Charlotte Tiedt VfB Bodenheim

3 Zainab Moussawi RSV Klein-Winternheim

3 Annika Tiedt VfB Bodenheim

5 Laura Burkart TTSG Sörgenloch/Zornheim

5 Maren Nele Neumeyer DJK SV RW Finthen

7 Anastasia Stilgenbauer TTSG Sörgenloch/Zornheim

7 Mareike Werum DJK SV RW Finthen

Mädchen 15 (Jg 2010 und jünger) Doppel

Platz Name Verein

1 Isabella Meyna/Lucia Meyna TTSG Sörgenloch/Zornheim

2 Nina Pucklitsch/Fiene Herkströter VfB Bodenheim / TV Dienheim
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Zornheim / 21.09. - 22.09.2024 Platzierungen

Mädchen 15 (Jg 2010 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Lucia Meyna TTSG Sörgenloch/Zornheim

2 Isabella Meyna TTSG Sörgenloch/Zornheim

3 Nina Pucklitsch VfB Bodenheim

4 Fiene Herkströter TV Dienheim

Mädchen 19 (Jg. 2006 und jünger) Doppel

Platz Name Verein

1 Eva Leissen/Theresa Zabel TV Laubenheim

2 Nina Pucklitsch/Maja Schubert VfB Bodenheim / TTSG Sörgenloch/Zornheim

3 Fiene Herkströter/Emely Sali-Oglou TV Dienheim

Mädchen 19 (Jg. 2006 und jünger) Einzel

Platz Name Verein

1 Theresa Zabel TV Laubenheim

2 Eva Leissen TV Laubenheim

3 Maja Schubert TTSG Sörgenloch/Zornheim

4 Nina Pucklitsch VfB Bodenheim

5 Emely Sali-Oglou TV Dienheim

6 Fiene Herkströter TV Dienheim
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